
Helena B. (Heba) ID 86197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 22:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji, že jste se rozhodli něco si od nás koupit, nezasílám na dobírku po špatných zkušenostech. Balíčky odesílám, jakmile se
penízky přičtou na náš účet.
 Věcičky rezervuji 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak, věci také neberu zpět, na veškeré vady a chybičky se snažím upozornit
předem, cokoliv přeměřím a klidně i nafotím znovu.
 V případě vady, které jsem si nevšimla,se omlouvám a doufám,že se nějak domluvíme, buďto vrátíme penízky nebo věcičky
vyměníme za jiné zboží.
 Pokud si před zaplacením dané věci nenapíšete o rozměry, na pozdější reklamace nebereme zřetel, ne všechny velikosti jsou
stejné u všech věcí, někdy je potřeba měřit.
 V případě,že máte zájem o nějakou věc z našeho albíčka, nebráníme se ani výměně za vámi nabídnutou věc, pokud se nám
bude líbit.
 Poštovné účtuji dle tarifu českých pošt + balné a POPLATEK BANCE ZA PŘÍCHOZÍ PLATBU který činí 5 korun, pokud nejde o
věci inzerované včetně poštovného.
 Pokud se po mém opětovném dotazování, zda věc chcete nebo ne, neozvete, věc automaticky uvolňuji.
 PROSÍM VŠECHNY,ABY MI PO MÉ ZPRÁVĚ S ÚDAJI PRO ZAPLACENÍ POSLALI ZPRÁVIČKU,ŽE PENÍZKY POSLALI NEBO PŘÍPADNĚ
POŠLOU, ABY NEDOCHÁZELO K TOMU ŽE BUDEME NAVZÁJEM ČEKAT, A JÁ SI TAK MŮŽU BALÍČEK NACHYSTAT PŘEDEM....

 A PROSÍM NEZAPOMÍNEJTE MI POSÍLAT ADRESY KAM BALÍČKY POSÍLAT, VŠECHNO SE TÍM PAK PROTAHUJE A MĚ SE DOMA KUPÍ
VĚCIČKY....

  Těším se na spolupráci Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

